- * תולדות השואה ברומניה - ז'אן אנצ'ל, מספריית יד ושם בירושלים, 2002
- * האנציקלופדיה העברית - כרך 6 ערך ארץ ישראל, תשנ"ג, תל-אביב
- * קיבוץ גלויות - עלייה לארץ ישראל - מיתוס ומציאות - עורכת דבורה הכהן, מרכז זלמן שזר לתולדות היהדות, ירושלים
- * סיפור ראשית התקומה הציונית: התארגנות יהודי מזרח-אירופה לישוב ארץ ישראל – ישראל גלעד
- * עולים בסערה : העלייה הגדולה וקליטתה בישראל 1948-1953 – דבורה הכהן, הוצאת יד יצחק בן צבי תשנ"ד (1994)
- * האנציקלופדיה של השואה – ישראל גוטמן, מספריית יד ושם בירושלים, 1990
- * וויקיפדה באינטרנט